
Uchwała Nr 65/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 15 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu konkursu fotograficznego pn. „POWIAT W WIOSENNYM 

KADRZE”  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2020 r., poz. 920) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się Regulamin konkursu fotograficznego pn. „POWIAT W WIOSENNYM 

KADRZE”, adresowanego do mieszkańców powiatu ciechanowskiego, w taki sposób, że: 

 

1.  pkt 4 rozdziału WARUNKI UDZIAŁU W KONKURSIE Regulaminu uzyskuje brzmienie: 

„Warunkiem koniecznym wzięcia udziału w Konkursie jest złożenie formularza 

zgłoszeniowego dla właściwej kategorii wiekowej. W tym celu, w terminie do 15 maja 

2021 r. do godz. 12.00., należy przesłać zgłoszenie na adres: 

promocja@powiat.ciechanow.pl 

 

2. punkt 2 rozdziału OCENA PRAC Regulaminu uzyskuje brzmienie: „Oceny prac dokona 

Komisja Konkursowa, a wyniki oceny zostaną podane w dniu 18 maja 2021 r. na stronie 

internetowej www.ciechanow.powiat.pl”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski  

/-/ Stanisław Kęsik  - Wicestarosta    

/-/ Adam Krzemiński  

/-/ Wojciech Rykowski  

/-/ Stefan  Zbikowski  

 

mailto:promocja@powiat.ciechanow.pl
http://www.ciechanow.powiat.pl/

